

מבית



שבועון קבוצת יבנה

י"א בסיון תשע"ח

(25.5.18)



”כֹּה תִבְרְכוּ אֶת-בְּנֵי יִשְׂרָאֵל...” (במדבר ו', כ"ד)

צאת השבת – 20:20

כניסת השבת – 19:15

פרשת "נשא"

ליל שבת

הדלקת נרות 19:15

מנחה, קבלת שבת וערבית
רבע שעה
לאחר הדלי"ג

שבת

דף יומי בבית המדרש 07:30

תפילת שחרית / אחרי התפילה יתקיים שיעורה של **אביטל עופרן** 08:30

תפילת ילדים בקומת הביניים של בית הכנסת 10:00

תהילים לנשים - בבית המדרש 13:00

תפילת מנחה גדולה 13:30

שיעור בספר תהילים בבית משפ' נח חיות 13:50

תפילת **מנחה קטנה** בבית הכנסת / לאחר התפילה שיעור "**צורבא מרבנן**" 17:15

צאת השבת 20:20

הבית האדום פתוח למבקרים למשך שעה 17:45

משק הילדים פתוח למבקרים למשך שעה 17:00



שהשמחה במעונם

מזל טוב למשפחת **שמוליק ואתי ליברמן** לרגל נישואי **שרון וגדיאל**. 🇫🇮

מזל טוב ל**מייכל ושלומי טויזר** (מדריך בפנימיה) להולדת הבן 🇫🇮

מזל טוב ל**מרים ואפרים שולב** להולדת הנינה, נכדה **לחיים ועפרה**, בת ל**אבישי ונטע**. 🇫🇮

מזל טוב ל**יהודה ותמר מרוז** לבת המצווה של הנכדה **תומר**, בתם של **לירון וקטי**. 🇫🇮

תפילת מנחה-ערבית בימות החול

בבית הכנסת – 19:35

בשכונה הצפונית – מנחה – 18:30 ערבית – 20:30

בשכונה הדרומית – מנחה – 18:00 ערבית – 20:15

ברכת כהנים ופירמידת הצרכים של מסלאו/סמדר נחליאל

תורה". כלומר, ספורנו לא רואה את העושר כמטרה הסופית, אלא כאמצעי להתעשר בעזרתו בלימוד ובתורה. פרשנים אלה ואחרים ראו את היחס בין שני הפעלים כ: 1. נתינת טוב + 2. מניעת רע. הנצי"ב מוולוז'ין: יברכך - לכל אדם במה שמתאים לו להתברך (עושר ו/או תורה ו/או פרנסה, וכו'), שמירה - כל ברכה זקוקה לשמירה, כדי שהיא לא תהפוך לרעה שבאה דווקא בעקבות ובגלל השפע הניתן (כגון: נטישת ערכים, גאווה, וכד'). מדרש במדבר רבה: יברכך - בעושר, וישמרך - שתעשה ממנו (מהעושר) מצוות. לסיכום - רוב הפרשנים רואים את הברכה הראשונה כמכוונת לצרכים חומריים, לעומת הברכה השנייה שבה הם רואים - שפע ברוחניות:

"יָאֵר ה' פְּנֵי אֱלֹהֵי וַיַּחַנְדָּ" - 5 מילים - 20 אותיות.

המילה "יאר" כיוונה את הפרשנים לרוחניות, שכן האור במקורותינו מסמל תורה וחכמה.

וכך פירש מדרש במדבר רבה: יאר - זה מאור תורה, ויחנך - תהיו מבורכים ושמורים, ושכינה ביניכם. אפשרות אחרת שאותו מדרש מציע: ויחנך - יתן בכם דעת להיות חוננים ומרחמים זה על זה. לעומתו רש"י: יאר - ה' יראה לך פנים שוחקות-צהובות. האור הוא תכונה של המברך - הקב"ה, ולא המבורך, כך שפירוש זה

"וידבר ה' אל משה לאמר: דבר אל אהרון ואל בניו לאמר:

כה תברכו את בני ישראל, אמור להם:

יברכך ה' וישמרך,

יאר ה' פניו אליך ויחנך,

ישא ה' פניו אליך וישם לך שלום.

ושמו את-שמי על בני ישראל, ואני אברכם" (פרשתנו, פרק ו' 22-27).

ברכת הכהנים היא אולי התפילה העתיקה ביותר - היא נאמרה ע"י הכהנים לעם כבר בימי בית המקדש, והיא מוכרת לכל באי בתי הכנסת, שכן אנו מתברכים בה מפי הכהנים עד היום.

הברכה לא התנסחה בידי אדם, אלא הנוסח כולו מוכתב בתורה - בפרשתנו.

כדאי לנו להעמיק ולהבין את הברכה, כדי לקבל אותה בביה"כ באופן יותר משמעותי.

כבר הודגם במאמר קודם איך מבחינה צורנית הברכות עולות וגדלות - במספר המילים, במספר האותיות, ובשפע המובטח. בכל ברכה ישנם 2 פעלים, כאשר שם ה' מופיע אחרי הפועל הראשון.

הברכה הראשונה:

"יְבָרְכֶךָ ה' וַיִּשְׁמְרֶךָ" - 3 מילים - 15 אותיות.

שני הפעלים - ברכה, ושמירה - נראים כזהים.

המפרשים השתדלו להבדיל ביניהם:

רש"י: ברכת נכסים וברכה נוספת, שלא יגנבו שודדים את הנכסים. ספורנו: יברכך - בעושר ובנכסים, כי "אם אין קמח אין

רש"י הירש: הברכה השלישית היא גולת הכותרת. נכסים גופניים (ברכה 1) ונכסי רוח (ברכה 2) הם רק אמצעים, ואילו הברכה השלישית - נשיאת הפנים אלינו - אינה אמצעי, אלא מדברת על התכלית עצמה, על הטוב שאין טוב למעלה ממנו, כפי שכתוב בתהילים: "וַיִּגְדַּל קַרְבַּת אֱלֹהִים לִי טוֹב" (פרק ע"ג 28).

בשנות ה-40 של המאה העשרים, פיתח הפסיכולוג היהודי-אמריקאי **אברהם מסלאו** (Maslow) תיאוריה, לפיה יש דרך משותפת-אוניברסלית לכל בני האדם, בהתייחסותם לצורכיהם. מידרג הצרכים בנוי לדעתו כפירמידה בעלת חמישה שלבים, כאשר כל שלב מייצג קטגוריה של צרכים, השלבים מאורגנים לפי סדר חשיבות מלמטה למעלה. כדי לממש צרכים רוחניים נעלים יותר, חייבים להתמלא קודם הצרכים הפיזיולוגיים והבסיסיים אשר נמצאים בבסיס הפירמידה.



מתאים ללשון הפסוק. ויחנך - יתן לך חן. **אבן עזרא**: יתן לך את בקשתך. ברכה שלישית:

"**יִשָּׂא ה' פָּנָיו אֵלַיךְ וְיִשֶּׂם לְךָ שְׁלוֹם**" - 7 מילים - 25 אותיות.

הניסוח של ה' כנושא פנים אל משהו, הוא ייחודי במקרא, ולכן יש לגביו הרבה פירושים. **רש"י** בעקבות **מדרש במדבר רבה**, לעומת רוב הפרשנים האחרים: ישא - יכבש כעסו. אם לדייק בלשון, לפי פירוש זה היה צריך להיות כתוב ישא את פניו מעליך. ולכן פרשנים אחרים מציעים - **אבן עזרא**: בכל מקום שתפנה, יהיו פניי נשואות אליך. **חזקוני**: ה' יסביר לך פנים להצלחה ולשמחה. **רבנו בחיי**: פניו יהיו נשואות אליך בכל מקום אליו תפנה, כדי לשים לך שלום (המשך הפסוק).

לפי רוב הפרשנים הפנים הנשואות הן של רצון, קירבה, יחס אינטימי של הקב"ה כלפינו.

וישם לך שלום - בציטוט של **נחמה ליבוביץ**: על ערך השלום אין צורך להאריך, לעם צמא שלום, המסיים תפילת עמידתו שלש פעמים ביום ב"שים שלום".

סיכום שלושת הברכות ע"י פרשנים נוספים:

ר' יצחק עראמה: שלושת הברכות מיוחדות לשלושה צרכים הכרחיים שיש לנו:

צרכי גופותינו (צרכים חומרניים)
צרכי נפשותנו בעניין ההשכלה (חוכמה וידע)
והשלישי - צורכינו בינינו לבין אלוקינו.

הושפע (במודע או שלא במודע) מהברכה המופיעה בתורה, בבית הכנסת, ובאירועים אחרים במשך חייו.

זו עוד הוכחה לאמור בגמרא: "לית מילתא דלא רמיזה באורייתא" (אין דבר שאיננו מרומז כבר בתורה).

יהי רצון כי נתברך כולנו בברכות הכהנים: ברכה, שמירה, הארת פני ה', חן, ושלוש בינינו לבין עצמנו, בתוך עם ישראל, ובכל העולם.

אמן כן יהי רצון.

(התפססתי על ספריה fe פרוף' נחמה ליבוביץ, ועל מאמרו fe אריה ארזי מבר אילן).



הברכה הראשונה בברכת-הכהנים עוסקת בנושאים חומריים-גשמיים, ואפשר לשייך אותה לשני השלבים הראשונים בפירמידה של מסלאו: יברך - צרכים פיזיולוגיים (כולל נכסים), ישמרך - ביטחון.

הברכה השניה היא רוחנית, ואפשר לשייך אותה לשני השלבים הבאים: יאר ה' - שייכות ואהבה מצד הקב"ה, ויחנך - רחמנות (לפי המדרש) כהתנהלות חברתית.

גם תחילת הברכה השלישית יכולה להשתייך לשלב השלישי והרביעי בפירמידת הצרכים: ישא ה' פניו אליך - קירבת אלוקים אינטימית - צרכי אהבה והערכה.

ובסיום ברכת הכהנים עומד השלוש כערך הנעלה ביותר - שאפשר להקבילו למימוש העצמי הנמצא בראש הפירמידה.

מסתבר כי יש דמיון רב בין ההתייחסות האלוהית לצרכי האדם כפי שהיא מופיעה בברכת הכהנים, לבין המודל הפסיכולוגי של מסלאו. מעניין אם מסלאו, שהיה יהודי,

ברכות לרב בנציון אלגזי שליט"א

ידידנו, הרב אלגזי הוכתר בערב חג השבועות

לראש ישיבת ההסדר ברמת גן, לצידו של

הרב יהושע שפירא, המשמש כראש הישיבה מיום היווסדה.

עלה והצלח והי' ישלם לך פועלך בכל אשר תעשה.

חברי שיעור השבת - "צורבא מרבנן"

בין המצוי והרצוי והלא-נודע / יעקב וכמן

האם אין אנו מזהים שינויים בעולמנו, שלכל הפחות בחלקם אנו אמורים לדחותם בשתי ידיים, כקלקולים שאינם יכולים לדור בכפיפה אחת עם שמירת תורה ומצוות?

נדמה לי שהתפיסה שאנחנו בדור שהוא באופן בסיסי שונה מכל מה שהיה אי פעם, תפיסה זו רווחה אי אלו פעמים בדורות עברו. ותמיד תמיד התשובות לשאלות איך מחנכים, איך יוצרים מחוייבות, איך דואגים להמשך המסורת - נמצאו בתורתנו הנצחית, ובדברי חז"ל. בעוד שתשובות אחרות לא צלחו ודי"ל.

בכל אופן, האם זה נכון להעלות את הבעייתיות שקיימת היום בניסיון לחנך למחויבות, בלי להציע דרכים לפתרון הבעיה? האם ראוי להשלים עם כל השינויים שאנו מזהים היום, ה"מפריעים" ליצירת המחויבות אצל חניכינו? והאם הציבור/הקהילה לא זקוקים גם הם – לפעמים, רק לפעמים – למוכיח בשער?

ועוד נקודה אחת: האם אין מקום להדגיש שעפ"י התורה דברים לכאורה "חיצוניים" יכולים ליצור אווירה וקבלת עול? לדוגמא, כאשר התורה מתארת לנו את בגדי הכהנים ואת בגדי הכהן הגדול, היא מציינת שמטרתם "לכבוד ולתפארת". וכמובן כך גם הדינים הקשורים ללבישת בגדים אלה. וגם, ואולי עוד יותר, המשכן עצמו וכל כליו. ואיזה מקום מכובד יש לתיאור של בנייתו בתורה! לבסוף, אם דברי משקפים אי הבנה את שנאמר ונכתב, אשמח אם יובהרו הדברים.

הדברים הבאים נכתבים בעיקר כתגובה לדברי הרב אילעאי בשבת האחרונה, ובמידה מסוימת גם לדברים שפורסמו ב"מבית" האחרון. אני מעריך שמרבית הדברים ינוסחו בדרך של שאלות ותמיהות, אשר בחלקן הגדול נובעות מכך שיייתכן ולא ירדתי לעומקם של הרעיונות והמסרים, ובחלקן נראות לי כמתבקשות לאחר ששמעתי (וקראתי) את דברי הרב.

ראשית אבקש לדעת: האם התיאור של השינויים בקבלת סמכות בכל מיני מסגרות הוא תיאור של מציאות רצויה? והאם אין בו הכללות המעוותות במידת מה את המציאות? לדוגמא: האם באמת הסמכות של המפקד בצבא התערערה? וכי אפשר לקיים צבא כאשר לחיילים יש שיקול דעת אם לקבל כל פקודה של המפקד? האם השינוי במעמדו הסמכותי של המורה בכיתה הוא לטובה? וכן לגבי סמכות ההורים. האם המושג "מלך" איבד משמעותו רק בדור האחרון? והרי כבר כמאה שנה שבמרבית המקרים בעולם המלך הוא רק דמות ייצוגית, בדומה לנשיא במשטר שלנו, ועדיין הביטוי "מלך מלכי המלכים" לא נס ליחו. אבל לאו דווקא מפני שהדימוי כשלעצמו מעורר את היראה אלא אולי מפני שהיראה יוצקת בו תוכן ... (היש תחליף למנגינת "המלך" המרטיטה בתפילת שחרית של הימים הנוראים?)

משולחן משאבי אנוש / נחמיה רפל

"נהג קטר" בין השעות 14.00 ל-17.00

1. לאחרונה חלו שינויים בתחום התחבורה הציבורית, הן בלוח הזמנים של רכבת ישראל והן בהוספת קו אוטובוס אזורי, והם מזרזים אותנו להתאים את שירותי "נהג קטר" למציאות החדשה.
2. בדקנו את צרכי החברים הנעזרים בשירות "נהג קטר" בין השעות 14.00 – 17.00, ומצאנו שרובם המוחלט מגיע לתחנת **"יבנה מערב"**. לאור זאת אנו עוברים להסעות **אל ומאת תחנה זו בלבד**.
3. בשעות הצהריים הרכבות מגיעות לתחנת **"יבנה מערב"** כל חצי שעה: אחת – 20 דקות לאחר שעה עגולה, השנייה – 10 דקות לפני שעה עגולה. לאחר שבדקנו את הביקוש, הגענו למסקנה שמספיקה הסעה מיוחדת אחת בכל שעה מהרכבת לקיבוץ ולהיפך. בהתאם לכך אנו מתארגנים.
4. קו אוטובוס מס' 45 של חברת "אפיקים", שנפתח לאחרונה ביוזמתה של המועצה האזורית, נותן מענה טוב בשעות מסוימות, מכיוון שהוא נוסע **ישירות** מרכבת מערב לקבוצת יבנה, ולהיפך. **הנסיעה באוטובוס לכל כיוון אורכת 12 דקות בלבד**, ועלותה נמוכה מאד.
5. בהתאם לכל הנ"ל, **החל מיום ראשון כ' בסיון (3 ביוני 2018)**, יפעיל ענף הרכב לויז חדש ל"נהג קטר" בשעות 14.00 – 17.00, כדלקמן:

מתחנת רכבת מערב לקבוצת יבנה	מקבוצת יבנה לתחנת רכבת מערב
14.20 – נהג קטר	14.10 – נהג קטר
15.30 – אוטובוס	14.50 – אוטובוס
16.20 – נהג קטר	16.10 – נהג קטר
17.30 – אוטובוס	16.50 – אוטובוס

6. לאחר השעה 17.00 ממשיכה תורנות "נהג קטר" כפי שהיה עד כה, הן לתחנת רכבת "יבנה מזרח" והן לתחנת רכבת "יבנה מערב".
7. כל הנסיעות של "נהג קטר" תבוצענה רק אם יש להן ביקוש, דהיינו רק אם המבקש התקשר לפני כן עם "נהג קטר", ותיאם עמו טלפונית את ההסעה.

הבהרות תינתנה בשמחה ע"י מרכז מש"א.



בקצרה מענף הבריאות / שמרית גדיש

בית סביון

לאחרונה הסתיימו דיונים ממושכים ומעמיקים על עתיד בית סביון, במהלכם נבדקו אפשרויות שונות שפורטו פה בעבר בדיווחי המזכ"פים.

בתהליך שהוביל צוות הבדיקה, נחשפנו ליתרונותיהן וחסרונותיהן של החלופות ובדקנו מה עשוי להתאים לנו. נכון להיום, עדיין לא התגבש רעיון אופרטיבי המניח את הדעת.

המציאות בה אנו נמצאים היום, של מיעוט דיירים, חייבה אותנו בחשיבה אחרת ובעריכת שינויים. ברוח זו קיבלנו החלטה להעשיר ולעבות את הפעילות היומית בבית סביון ולפתוח אותה לאוכלוסיית הגיל השלישי והרביעי.

צוות בית סביון נערך להפעלת הבית במתכונתו החדשה. שינוי זה נכון לנו מבחינת שימור הבית כפי שהוא, לימים בהם יתמלאו שוב חדריו.

הזמנות לפעילויות השונות המתחדשות ומתרחשות בבית סביון, נשלחות ומתפרסמות לבעלי העניין. נשמח מאד עם כל מי שיבחר לקחת חלק ולהצטרף.

נוכחות של חברים בבית סביון מכניסה בו רוח חיים נעימה ומשמחת.

בין הפעילויות החדשות המוצעות היום בבית סביון: "קבוצת זיכרון" עם יהודית מנור, המרפאה בעיסוק, "מפגש חודשי על

כוס קפה" עם יפעת נוימן-מדר, התזונאית, "קבוצת הליכה נורדית" + "קבוצת עצם העניין" – פעילות והרצאות בנושא חיזוק השלד עם רביב גז, הפיזיותרפיסט. פעילויות אלו מצטרפות לפעילויות הוותיקות והטובות שמתקיימות בבית סביון לאורך שנים: שיעור שבועי של הרב אילעאי, התעמלות עם דני חסיד, התעמלות עם חנה נחליאל, קרמיקה עם נטע קנדל, מוסיקה ותנועה עם שרה ברטוב.

לקראת הקיץ הקרב ובא, בכוונתנו לפרסם מידע על פעילויות נוספות.

מרכאה



לפני מספר חודשים פרסמתי מעל דפים אלו הודעה על כניסתה של שירה וגנר לעבודה לצד אילה עמיר ב"טיפת חלב".

שינויים נוספים שחלו מאז מביאים אותי לכתובת ההודעה הבאה, מבלי שהספקנו ליהנות משירותה הטוב של שירה.

בימים אלו אנו נפרדים במרפאה מאילה עמיר ובפרט משירותה ב"טיפת חלב". לגבי "טיפת חלב", את אילה תחליף שושי פיקסלר מכרם ביבנה, אחות טיפת חלב ויועצת הנקה. ההחלטה על כניסתה של שושי כאחות שכירה פרטית במרפאתנו, התקבלה לאחר התלבטויות לא קלות. החלופה שעמדה מנגד הייתה סגירת

קאנוציות

בשעה טובה סיימנו לרענן לשנה זו את צי הקלנועיות שלנו ע"י רכישת תשע קלנועיות חדשות (יד שנייה), כולן מצוידות במנועים חדשים וחזקים ובכיסא אורטופדי. רכישת הקלנועיות הנ"ל הינה שלב אי בתוכנית רב שנתית להחלפת כל הקלנועיות הישנות (תוך כארבע שנים).

נסיעה בטוחה ונעימה למשתמשים ותודה רבה לאליקים איטלי ונחום צימבליסטה על ביצוע המשימה בשלווה ובנועם.

האדצות

✓ **התרמת דם** – ביום ראשון, כ"ז בסיון, 10.6 תיערך התרמת דם של מד"א באולם האירועים. בואו והצילו חיים!

✓ **טיול ענף הבריאות** – ביום שלישי, כ"ב בסיון, 5.6, המרפאה תהיה סגורה לרגל טיול ענף הבריאות.

איחולים לקיץ טוב, בריא ובטוח לכולנו!



משולחנה של רכות החינוך / נירית אפרתי

התחדשות באמנים

בשעה טובה שופץ ונבנה מטבח חדש ויפה בחברת הנעורים, שימש אותנו בפעילות השוטפת. תודה **לצבי אפרתי** שהשכיל, במו-ידי, לתת למקום מראה ביתי נעים.

מתנות קטנות

במסגרת הפעילות של בתי הילדים לשנת ה-70 של מדינת ישראל, הכינו הילדים בחודש האחרון מתנות רבות: למדינה, לקיבוץ, ולבית הילדים עצמו.



הכנות לקיץ

ההכנות לקיץ בעיצומו, התאריכים כבר סגורים, ומלאכת השיבוצים לכל מפעלי הקיץ מאתגרת. לשמחתנו, קבוצת יבנה זוכה לא רק לקבל אלא גם לתת, וזאת במגוון הקייטנות שמתארחות אצלנו: קייטנת אילין, קייטנת אלון וקייטנות נוספות. נשמח לחברות וחברים שיתנדבו לקחת חלק פעיל במפעלי הקיץ החשובים האלה.



יום צניף וצוותי החינוך

בעזרתם של הורים טובים שגיבו את המערכת (תודה רבה!) יצאנו לטיול ענף החינוך, בהרכב מלא ושמח. התחלנו את היום בגלישה על גלים, המשכנו לסדנה משותפת, וקינחנו בארוחת צהריים בדרום. בהזדמנות זו נפרדנו **מרוחי ברטוב**, בהתרגשות גלויה ובהערכה רבה. רוחי עבדה במשק הילדים כשבע שנים, במסירות ובנאמנות, והיותה דוגמא אישית לכולנו איך "הגיל לא משפיע על התרגיל". רוחי הקפידה ליצור קשרים אישיים עם הילדים ולטפח את המקום, ועל כך אנו מלאי תודה והערכה!

טובות החינוך

בליל שבועות זכו הילדים למגוון שיעורים, ובעזרת מורים ומדריכים התחברנו למימד הדתי של חג מתן תורה. באסרו חג שבועות התחברנו למימד החקלאי של חג הביכורים: ילדי הזוגונים נהנו מחג הקציר, וחוו את חווית הקציר האמיתית. קיימנו הפנינג עם תחנות קצירה-זריעה-דיש, ואפינו פיתות בטאבון. תודה לצוות היקר על מימוש היוזמות, וחיבור הילדים לחג במימד החקלאי.

תאריכי פעילות הקיץ (אפורסמים בקהילת)

תאריכים	פעילות
ג'ח' באב, 15 - 20 ביולי.	קייטנת איל"ן
י"ז - כ"ב במנחם-אב, 29 ביולי – 3 באוגוסט	מחנה קיץ צופים דתיים (פרטים בהמשך)
כ"ד - כ"ח באב, 5-9 באוגוסט	קייטנת ה'ט'
כ"ד - כ"ח באב, 5-9 באוגוסט	קייטנת יי-יא'
ח'י-י' באלול, 19-21 באוגוסט	קייטנת אלוי"ט
י"ג-י"ט באלול, 24-30 באוגוסט	סגירת מערכת הגיל הרך
ט"ו-י"ז באלול, 26-28 באוגוסט	סגירת מע' החינוך הבלתי פורמלי (החברתי)

שיצורי שחייה

אתכם בעשייה, ולהעלות את המודעות לכך שמושקעת עבודה מרובה ע"י הצוותים, ניתנים סכומים יפים לתקצוב הפעילות, ויש לילדינו אפשרות לחוות גם חוויות שמחוץ לקיבוץ. לעיתים הצוותים משקיעים כוחות רבים בהכנת תוכניות, משלמים תשלומים גבוהים למימון פעילויות, ואנחנו כהורים נוטים לשכוח את השיקול הנ"ל כאשר אנחנו מבטלים את נוכחותם של הילדים בפעילות. אנו מבקשים להעלות למודעות נושא זה, ולבקש שתודיעו מספיק זמן מראש, על היעדרות של ילדיכם.

בע"ה, בתחילת חודש יולי יפתח קורס שיעורי שחיה לילדינו, מהגן ועד כיתות ד'. בשנה שעברה התחלנו להעביר קורסי שחיה עם מורה חדש בשם רונן, ואכן שיעורי השחייה היו מקצועיים, והפירות היו מתוקים. נהנינו מהיכולות והסבלנות של רונן, ונמשיך לעבוד איתו גם השנה.

תקציב חינוך

עונת הקיץ הינה עונת שיא בפעילות מערכת החינוך החברתית. אנחנו משקיעים רבות בילדינו, הן במשאב האנושי והן בפעילויות שעולות כסף רב. בתקופת הקיץ עובד החינוך הבלתי פורמלי במלוא המרץ, והתוכנית ענפה וגדושה. חשוב לנו לשתף





משולחן ועדת התרבות / רחלי ויצמן

אירועי חודש יוני

ארוחת ערב בין השעות 19.30-20.45.
בשעה 21.00 התחלת ההרצאה.
מוזמנים לערב קיץ מושקע ומרענן!

➤ **חבליה** - לילה לבן בשיתוף

המתנ"ס יתקיים ביום חמישי,
ח' בתמוז, 21.6 בקבוצת יבנה.

ומה בתוכנית?

הרצאת פתיחה עם הרב שלנו, הרב **אילעאי עופרן**.

אח"כ פעילות בחירה בין שלוש סדנאות מופע מחול "שני עולמות", מופע סיפורים "תיאטרלי", לקראת חלה - אפיית חלות. לאחר מכן, התכנסות להרצאה של **שרה אנג'ל** – סיפור חיים.

ומלילה–לילה. "שירים אל תוך הלילה" עם **צליל בירן**.

מוזמנים לחווייה תרבותית איכותית.
פרטים נוספים בקרוב.

בברכה ועדת התרבות.

➤ במסגרת חודש הקריאה תתקיים הצגת ילדים "**כובע הקסמים fe איתמר**" עם **לילך צור**. ביום שלישי, כ"ב בסיוון, 5.6 בשעה 17.00 במשטח.-מוזמנים-בשמחה.

➤ **ערב הספר** - יתקיים ביום רביעי, ל' בסיוון, 13.6.

בתוכנית: ארוחת ערב בשרית מושקעת, והרצאה מרתקת עם גיא פלג.

גיא פלג הוא כתב והפרשן המשפטי של חדשות ערוץ 2. כתב שחשף פרשיות ציבוריות כגון פרשת אולמרט, משפחת נתניהו, סיפורם של משפחות הפשע ... ההרצאה מלווה בחוויות יוצאות דופן, הרצאה שאף אחד לא יוכל לשכוח!

גיא נבחר ע"י **עיתון גלובס**, לאחד מששת העיתונאים המשפיעים בישראל, לאחד מאנשי השנה של מגזין טיים אאוט, ולעיתונאי השנה של mako.

הערב יתקיים במשטח.



משולחנם של מזכירי הפנים יהודה שריד ונח חיות

בצקבות מוצצה

הענפים. אם ניכשל, ברור שנצטרך להקים אתר מגורים לעובדים הזרים, בתוך המשק כפי שקיים בקיבוצים רבים. בינתיים, אנו מבקשים להישאר במצב ביניים, בו אנו נעזרים בכוח אדם מקצועי וייחודי, בדמות תוכנית הסטודנטים ולהימנע מהקמת אתר מגורים שאנו מקווים שישאר לא-נצרך.

הבקשה היא לשנה אחת, לניסיון תוך הבטחה שנושא המגורים יחזור לדיון בשנה הבאה. בקשת המדגרה אושרה במועצה ותובא לדיון באסיפת החברים הקרובה.

אסיפה

גמר גביע האלופות גבר על האסיפה העמוסה שתוכננה למוצאי שבת. שאלות בניה ושאלות אחרות ימתינו אפוא ואנו דוחים את האסיפה למוצאי שבת בהעלתך. אם ייווצר צורך, נקיים שתי אסיפות חברים רצופות, בהפרש של שבוע בודד.

משקי הדרום

באסיפה השנתית של משקי הדרום תתקיים אצלנו ביבנה, ביום רביעי הקרוב, באולם שמחות. כזכור חזרנו למשקי הדרום לאחר עשרות שנים של היעדרות. כשנתבקשנו לארח את האסיפה ראינו בכך הזדמנות לבטא את חזרתנו אל הארגון כשותפים מלאים. עידו עפרוני קיבל על עצמו את ריכוז וניהול האירוח.

בישיבתה השבוע המליצה המועצה לקבל לחברות את משפחת **שירה ואלעד וגנר** ואת משפחת **רז ואביעד מוזס**. הדיון יועבר לאסיפת החברים הקרובה ולהצבעה בקלפי, כמקובל.

דירצונות בתקציבים אישיים

נדונה דרך הטיפול בגירעונות של חברים בתקציבים האישיים. הוכן נוהל לטיפול, שמטרתו לסייע למשפחות לעמוד בתקציב באמצעות הסברה והדרכה ומאפשר נקיטת צעדים חריפים יותר כגון לקיחת כרטיס אשראי וחסימת תקציבים אם המצב מחריף. הנוהל הוכנס לאתר קהילנט והטיפול הוטל על מזכירי הפנים.

נציגי המדגרה הביאו את בקשתם לאפשר לקבוצת עובדים זרים מהפיליפינים, חמישה במספר, להתגורר בתחומי הקיבוץ בדירת קוטגי. מדובר בתוכנית ארצית של חילופי סטודנטים שמופעלת מעל לעשור ומתקיימת אצלנו זו השנה השלישית. המשתתפים שמגיעים בכל פעם לשנה אחת, עובדים ולומדים (יום בשבוע) ובולטים לטובה באיכותם האנושית והמקצועית.

שאלת העובדים הזרים בענפי המשק הגיעה לפתחנו. אנו עדיין מקוים שנצליח להימנע מלהכניס עובדים זרים לכלל

https://www.facebook.com/hevel.yavne/ מאובטח

מועצה אזורית חבל יבנה

מועצה אזורית חבל יבנה הוסיף/הוסיפה 11 תמונות חדשות.

7 שעות ·

מנכ"ל משרד החינוך הגיע לביקור במועצה השבוע הגיע לביקור במועצה מנכ"ל משרד החינוך שמואל אבזבאב ביחד עם הנהלת המשרד, מנהלי המחוז והמפקחים, וזאת כחלק מסיוריו בין הרשויות המקומיות לצורך בחינה מקרוב של תמונת המצב של המערכת החינוכית במועצה.

דברים קורים בארצה
אולמנים אצקוב אחר ד"ר הפייסבוק של הארצה, אצעות לייק
ולאיות כל הזמן באנלייט.

בטוב אקראב באדרשת ח"י!

יום ראשון, י"ג בסיון, 27.5 - 8:45 חוג תנ"ך עם חנה לבל – "מסע בספר תהילים"
 בשעה 17:00 – מפגש אחרון – פטרוני אמנות הרנסנס עם ד"ר אפי זיו.

קראב ... יום ראשון, כ"ז בסיון, 10.6.18 **ביקור במוזיאון למורשת תימן ברחובות**
 לתשומת לבכם - הטיול ללטרון, שהיה אמור להתקיים ב-12.6 **התבטל** עקב מיעוט משתתפים.
נשמח לראותכם – שלומית אלמוג.

ביום שני, י"ד בסיון, 28.5 יצא בע"ה ענף הגיל הרך ליום ענף.
 נשמח שכל מי שיכולה לעבוד ביום זה, ייצור קשר עם **נעמי ליבר**.



מכירת בגדי ים תתקיים ביום שלישי, כ"ב בסיון, (5.6), **במחסן הבגדים** מ-16:00 עד 19:00.



עפרה גוטליב

מרפאה

אחות כוננת – ליזט עפרוני

שעות קבלה של ד"ר אבירם דונסקי

יום ראשון 17:30-14:30

יום שני 16:00-14:30

יום שלישי 13:00-09:30

יום חמישי 15:30-14:30 ו- 09:00-08:00

שעות קבלה של ד"ר ויקה קמניר

יום ראשון 16:00-14:30

יום חמישי 09:00-08:00

* האחיות מבקשות להזכיר

שבכל פנייה לאחות בכוננות

יש לחייג 4000.



הודעות בנושא תנועות בתקציבים אישיים

המבקשים למסור להנה"ח-נטע עמיר הוראות בדבר העברות בתקציבים האישיים יעשו זאת או

בהשאת הודעה במשיבון בטלפון 8331 או בשליחת הודעה למייל netta@kv-yavne.co.il

הודעות כתובות לנייד באמצעות ווטסאפ או/ו SMS אינן קבילות ואינן מקובלות ועל כן לא יזכו לטיפול

בברכה – נטע עמיר

לקראת הקיץ – הנחיות טיפול במזגנים

כדי לשמר את המזגנים ואת יכולתם לקרר בצורה מיטבית, חשוב מאוד להקפיד לנקות את המסננים לפחות פעם בחודש.

המסננים נמצאים בחזית המזגן ובקלות ניתן להסירם, לשטוף אותם במים ולהסיר מהם את כל האבק. לאחר שמייבשים היטב, יש להחזירם למקום.

פעולה נוספת אותה יש לבצע: בכל השלטים הדיגיטליים של המזגנים ישנו כפתור שנקרא X-Fan או Blow: יש להפעיל כפתור זה. במצב זה המזגן ממשיך להסתובב ולייבש את הסוללה לאחר שמכבים אותו ובכך מונע ריחות של עובש.

פעולות פשוטות אלו מאריכות את חיי המזגן ומונעות תקלות.

בברכה, - סיון לנג - מרכזת שירותים יאיר כוכבא – מנהל תחום מיזוג וקירור

סוגרים את הכביש הראשי

הכביש בין חדר האוכל לבין מתחם "נחום" יחסם ביום ראשון, למספר שעות, בשל עבודות תשתית שיבוצעו במקום. סיון לנג-מרכזת שירותים

נַפְשֵׁי כְּלֵתָה לַחֲרוּזִים / אלישבע

נַפְשֵׁי כְּלֵתָה לַחֲרוּזִים
לְחֲלִיפוֹת נִיבִים קְלִים,
אֲךָ כָּל נִיבִים - רַק רְמָזִים
וּצְלִילֵיהֶם בְּלִים.

הַשִּׁיר כְּלוּא בְּתוֹךְ הַלֵּב
הֲלֵא תִזְכּוֹר, לְבִי הַדֵּל,
מֵה מְעַדֵּן הָיָה הַכָּאֵב
וְאֵף הַכָּאֵב הַדֵּל.

וְלֹא נִשְׁאַר מְכָאֵב וְצָחוּק
בְּלִתִּי אִם הַד יִגּוֹן טְמִיר,
כְּקֶדֶם, דְּבַר אֶמֶת רְחוּק
וְלֹא הוֹשֵׁר הַשִּׁיר.

עַל הַשִּׁירִים - יִצְחָק בֶּרוּכִי

כתובת המערכת: bimkomon@gmail.com עד "רביעי בארבע"